2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 сентября 2022 г. № 1100

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 30.07.2021 № 804 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального учреждения «Стадион»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением правительства Тульской области от 29.06.2022 № 300-p «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:

1. Внести с 1 октября 2022 года в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 30.07.201 № 804«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального учреждения «Стадион» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Таблицу пункта 1 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Должности по уровням
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	«ПКГ должностей работников физической культуры и спорта первого уровня

	1 квалификационный уровень
	13032

	2 квалификационный уровень
	13235

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1 квалификационный уровень
	13700

	2 квалификационный уровень
	13931

	3 квалификационный уровень
	14164

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта третьего уровня

	1 квалификационный уровень
	15208

	2 квалификационный уровень
	16253».

1.1.2. Таблицы пункта 2 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Должности по уровням
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	«ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	7548

	2 квалификационный уровень
	7895

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	8360

	2 квалификационный уровень
	8824

	3 квалификационный уровень
	9173

	4 квалификационный уровень
	9521

	5 квалификационный уровень
	9869

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	10449

	2 квалификационный уровень
	10914

	3 квалификационный уровень
	11262

	4 квалификационный уровень
	11727

	5 квалификационный уровень
	12189».

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности служащих, не включенных в ПКГ:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	Специалист по охране труда
	10681

	Специалист по закупкам
	10681

	Контрактный управляющий
	11263».

1.1.3. Таблицу пункта 3 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Квалификационные уровни
	Размер оклада, руб.

	«ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	6966

	2 квалификационный уровень
	7199

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	7663

	2 квалификационный уровень
	8360

	3 квалификационный уровень
	8360

	4 квалификационный уровень
	8708».

2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления обнародовать постановление посредствам размещения в центре правовой и деловой информации муниципального бюджетного учреждения культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ларионову Т.В.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации муниципального образования Кимовский район

Е.В. Захаров